
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.2
1 1 4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.2
3 1 5 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:35.4
4 1 7 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:36.6
5 1 6 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.2
6 1 1 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:37.8
7 1 2 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 00:38.0
7 2 1 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:38.0
9 1 8 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.4

10 2 6 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.7
11 4 8 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.8
11 2 5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.8
13 2 4 NOARO ELISA 2008 GIS 00:39.0
14 2 7 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.1
15 3 7 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.3
16 3 6 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:39.7
16 2 8 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 00:39.7
18 4 7 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 00:39.8
19 2 3 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 00:40.3
20 4 3 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.4
21 4 1 BERTOLDO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.5
22 2 2 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTO 00:40.8
23 3 3 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 00:40.9
24 3 1 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.0
25 3 8 BENETTI MARTINA 2007 GIS 00:41.3
26 3 4 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 00:41.4
26 4 6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.4
26 4 2 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 00:41.4
29 3 5 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.6
30 3 2 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:42.0
31 4 4 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.3
32 8 6 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.5
33 5 4 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.7
34 5 7 BASSO ASIA 2008 GIS 00:44.8
35 4 5 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
36 7 3 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 00:45.1
37 5 3 SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008 GIS 00:45.2
38 6 6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:45.4
39 6 1 PAVANELLO GAIA 2007 SCHIO NUOTO 00:45.7
40 6 5 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 00:46.2
40 5 1 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 00:46.2
40 8 1 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.2
43 5 5 CIESA ALICE 2008 GIS 00:46.6
44 6 4 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 00:46.8
45 5 6 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 00:47.3
46 5 8 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:47.6
47 7 4 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.9
48 7 2 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 00:48.1
49 6 3 LETO MARIA AURORA 2008 GIS 00:48.2
50 6 8 CARRARO SOFIA 2008 GIS 00:48.6
51 7 7 MARAGNO SARA 2008 GIS 00:48.9
51 6 2 PIAZZA ANGELICA 2008 GIS 00:48.9
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 5 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:49.3
54 5 2 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.0
55 7 6 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:50.2
56 6 7 REFOSCO BEATRICE 2008 GIS 00:51.1
57 8 7 JORIZZO ALESSANDRA MARIA 2008 SCHIO NUOTO 00:52.6
58 8 2 FLORIO VITTORIA 2008 SCHIO NUOTO 00:54.0
59 8 5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 00:55.6
60 7 1 DAL MOLIN REBECCA ROSA 2008 GIS 00:56.2
61 8 4 MELLI VITTORIA 2008 GIS 00:56.4
62 8 3 SIMONATO MARTA 2008 GIS 01:01.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:32.6
2 1 7 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.1
3 1 3 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.3
4 1 2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:33.4
5 1 4 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 00:33.5
6 1 6 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 00:33.7
7 2 8 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:34.0
8 3 4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:34.6
9 2 5 PIRAN MATTEO 2006 GIS 00:34.7

10 1 8 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.8
11 1 1 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:34.9
12 3 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:35.1
12 2 6 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.1
14 2 1 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.3
15 2 4 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:35.9
16 2 7 TRES ETTORE 2006 GIS 00:36.3
17 2 3 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 00:36.6
17 2 2 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:36.6
19 3 3 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 00:36.7
20 5 1 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:37.1
21 3 2 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:37.4
21 3 8 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.4
23 4 5 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 00:37.8
24 4 8 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:38.0
24 4 7 ROSSI ANDREA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.0
24 5 7 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.0
27 3 7 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 00:38.1
28 3 5 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.3
29 4 3 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 00:38.5
30 3 1 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 00:38.6
30 5 5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.6
32 4 1 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.7
33 5 4 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:38.8
33 7 4 BARBIERO LUCA 2007 GIS 00:38.8
33 4 6 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.8
36 4 4 BALDIN ANDREA 2007 GIS 00:38.9
37 6 6 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 00:39.1
37 6 3 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:39.1
37 5 6 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 00:39.1
37 5 8 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 00:39.1
41 5 3 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 00:39.2
42 4 2 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.5
43 6 1 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.5
43 7 7 DAINESE MARCO 2007 GIS 00:40.5
45 6 5 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.6
46 5 2 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 00:41.0
47 6 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:41.2
48 7 6 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:41.3
49 6 4 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:42.3
50 7 2 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 00:42.6
51 8 5 SPASIC VLADAN 2007 LEOSPORT 00:42.7
52 6 8 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 00:43.8
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 7 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 00:44.1
54 7 5 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 00:44.3
55 8 3 CAMPESAN GIOVANNI 2006 SCHIO NUOTO 00:44.8
56 8 4 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 00:45.5
57 9 5 MARAN FEDERICO 2007 GIS 00:46.5
58 8 6 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 00:46.6
59 7 1 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 00:47.0
60 7 3 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 00:47.4
61 8 2 MILAN ALBERTO 2007 SCHIO NUOTO 00:47.5
62 9 4 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 00:47.7
63 7 8 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:48.5
64 9 3 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:50.0
65 9 6 PIGATO MIRKO 2007 GIS 00:50.5
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 15:01
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:31.1
2 1 4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 03:40.1
3 2 6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.9
4 1 3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:43.9
5 1 6 ZANELLA ELEONORA 2008 GIS 04:00.0
6 3 4 BERTOLDO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 04:04.9
6 1 2 BENETTI MARTINA 2007 GIS 04:04.9
8 1 7 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 04:07.4
9 2 4 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 04:08.1

10 1 8 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 04:09.1
11 3 6 FORLIN CHIARA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:09.9
12 3 3 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:11.5
13 3 5 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 04:13.4
14 1 1 CIESA ALICE 2008 GIS 04:23.5
15 2 2 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 04:26.5
16 2 5 SCANAGATTA LAURA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 04:27.8
17 2 3 GUDERZO DINESHA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 04:28.0
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 15:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:23.5
2 1 5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.1
3 1 6 PIRAN MATTEO 2006 GIS 03:29.1
4 1 4 STEVANIN PIETRO 2006 RARI NANTES MAROSTICA 03:30.6
5 1 7 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 03:35.5
6 2 4 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:37.8
7 3 5 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:39.1
8 2 2 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:42.5
9 1 1 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 03:44.7

10 1 2 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 03:45.0
11 3 2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:45.7
12 3 6 TONIOLO ALVISE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:46.4
13 2 5 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 03:47.1
14 2 6 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 03:51.3
15 1 8 BALDIN ANDREA 2007 GIS 03:52.4
16 3 4 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 03:55.2
17 2 7 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 04:01.6
18 2 3 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:03.3
19 2 1 PORTINARI GIUSEPPE 2007 GIS 04:10.5
20 3 3 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 04:18.3
21 3 7 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:21.8
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.1
2 1 4 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.1
3 2 5 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.3
4 3 1 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.7
5 1 6 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:37.0
6 1 3 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:37.5
7 1 8 LLANAJ CHIARA 2007 RARI NANTES MAROSTICA 01:37.9
8 2 4 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.3
9 1 7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.6

10 3 2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:38.8
11 1 2 NOARO ELISA 2008 GIS 01:40.3
12 1 1 PASTO' GIULIA 2007 GABBIANO 01:40.5
13 4 6 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.7
14 5 6 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.3
15 4 4 ANDREOLA EVA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.3
16 2 2 COSTA CARLOTTA 2007 GIS 01:42.8
17 3 5 BERTONCELLO LUCREZIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:43.3
18 4 7 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:44.2
19 3 4 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 01:44.8
19 2 3 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:44.8
21 3 6 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 01:45.2
22 3 3 SARDELLA MARTA 2007 SCHIO NUOTO 01:45.5
23 2 6 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:47.1
24 5 4 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:47.5
25 5 8 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:47.6
26 2 1 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:47.8
27 6 5 SCUDIERO AURORA MARIA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.5
28 4 5 MELONI VERONICA 2007 LEOSPORT 01:50.9
29 3 8 LEVISARO BEATRICE 2007 GABBIANO 01:51.6
30 4 3 TREVISAN EVITA 2008 GIS 01:52.0
31 3 7 MASCOTTO GLORIA 2008 GIS 01:52.1
32 2 7 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:52.3
33 4 1 BASSO ASIA 2008 GIS 01:52.4
34 4 2 NARDELLO GIORGIA 2008 GIS 01:52.7
35 7 3 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:53.2
36 5 1 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:53.7
37 2 8 SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008 GIS 01:54.3
38 7 2 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:57.3
39 5 5 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 01:57.4
40 6 3 REFOSCO BEATRICE 2008 GIS 02:01.2
41 7 5 MENEGHINI SARA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:01.6
42 5 3 ALECCI MARGHERITA 2008 GIS 02:02.7
43 5 7 BERTOLDO GIULIA 2008 GIS 02:03.8
44 5 2 CARRARO SOFIA 2008 GIS 02:04.3
45 4 8 PIAZZA ANGELICA 2008 GIS 02:05.4
46 6 2 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 02:06.5
47 6 4 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 02:07.4
48 7 6 MORESCO ANITA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:08.4
49 7 4 TORRESIN VIOLA 2008 RARI NANTES MAROSTICA 02:11.3
50 6 6 SIMONATO MARTA 2008 GIS 02:31.8
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 15:46
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ARTIOLI EDOARDO 2006 LEOSPORT 01:23.3
2 1 5 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:24.8
3 1 6 GUIOTTO RICCARDO 2007 LEOSPORT 01:26.8
4 1 3 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:27.9
5 1 2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 01:28.1
6 2 3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.6
7 3 4 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 01:28.8
8 1 8 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:31.4
9 3 5 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 01:32.5

10 1 7 VIANELLO SAMUELE 2007 GIS 01:33.0
11 2 5 RIGOLON ELIA 2006 GIS 01:33.9
12 1 1 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
13 2 4 ROSSI ANDREA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 01:34.5
13 2 7 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:34.5
15 3 2 FRANCESCHINI KIMI 2007 LEOSPORT 01:34.8
16 2 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:35.3
17 3 1 HARABAGIU PIERPAOLO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.1
18 2 8 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.5
19 4 5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.7
20 2 2 CARRETTA MICHELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.0
21 4 7 FERRETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:38.2
22 4 3 CAMERRA MANUEL 2006 LEOSPORT 01:39.9
23 4 6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:40.4
24 6 8 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.5
25 6 1 FERRONATO TOMMASO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.5
26 4 4 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:41.6
27 2 1 TRES ETTORE 2006 GIS 01:41.8
28 3 6 RACCANELLI SAMUELE 2006 GIS 01:42.1
29 3 8 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 01:42.3
30 3 7 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.2
31 5 1 BARBIERO LUCA 2007 GIS 01:43.3
32 4 8 MONTAGNA MATTIA 2007 GIS 01:43.5
33 4 2 PASSINI FABIO 2006 SCHIO NUOTO 01:44.4
34 4 1 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANO 01:46.1
35 3 3 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:46.2
36 5 6 BAROCCO THOMAS 2007 LEOSPORT 01:47.9
37 5 5 SPASIC VLADAN 2007 LEOSPORT 01:49.9
38 6 5 DAINESE MARCO 2007 GIS 01:50.4
39 5 4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:51.2
40 5 3 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:53.4
41 6 2 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANO 01:54.1
42 5 8 CORTESE MATTIA 2006 LEOSPORT 01:54.2
43 5 7 FREGI LORENZO ANDREAS 2007 GIS 01:55.9
44 6 4 MARAN FEDERICO 2007 GIS 01:58.7
45 6 6 CANDERLE MICHELE 2006 GIS 02:04.6
46 6 3 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 02:06.7
47 5 2 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 02:09.5
48 6 7 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 02:10.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 16:03
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BURATO IRENE 2007 (00:40.3)

ZEN BENEDETTA 2007
BOARO SARA 2007
SCOTTON EVELYN 2008

1 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.5

DE STEFANI MARIAELENA 2007 (00:46.1)

GIACOMINI SARA GIULIA 2007
DAL LAGO GEMMA 2007
NOARO ELISA 2008

2 1 3 GIS 02:53.0

ADDA MATILDA 2007 (00:41.5)

ANDREOLA EVA 2007
ZANON CECILIA 2007
GRANDESSO NICOLE 2007

3 1 5 CENTRO NUOTO ROSA' 02:53.2

SCUDIERO AURORA MARIA 2007 (00:49.0)

FORLIN CHIARA 2007
BALDIN ELISABETTA MARTA 2007
SCIESSERE MATILDE 2008

4 2 5 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:06.0

BERTONCELLO LUCREZIA 2007 (00:47.1)

BERTOLDO GIORGIA 2007
SIMIONI GAIA 2007
PERUFFO AURORA 2007

5 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE 03:08.9

PASTO' GIULIA 2007 (00:45.6)

GRIGGIO AURORA 2007
PASQUETTO EMMA 2007
SQUIZZATO CHANTAL 2008

6 1 6 GABBIANO 03:09.9

COSTA CARLOTTA 2007 (00:48.2)

ZANELLA ELEONORA 2008
SAVOIANI MARIA VITTORIA 2008
BALDIN ALESSIA 2007

7 1 2 GIS 03:16.0

ZANON SOFIA 2008 (00:48.7)

GESUATO CAMILLA 2008
MARIN CATERINA 2007
MARCHETTI SOFIA 2008

8 2 4 CENTRO NUOTO ROSA' 03:25.7

MENEGHINI SARA 2008 (00:58.3)

GUDERZO DINESHA 2008
MORESCO ANITA 2008
LLANAJ CHIARA 2007

9 2 2 RARI NANTES MAROSTICA 03:46.8
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

ROSSI MATILDE 2008 (00:55.4)

CARRARO AURORA CHIARA 2008
CALLEGARO AURORA 2008
LEVISARO BEATRICE 2007

10 2 6 GABBIANO 03:55.2
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 16:08
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SARTORI MASSIMO 2007 (00:40.6)

ARTIOLI EDOARDO 2006
GUIOTTO RICCARDO 2007
FRANCESCHINI KIMI 2007

1 1 3 LEOSPORT 02:41.2

BERTACCO MARCO 2006 (00:40.6)

PIRAN MATTEO 2006
ZULIAN GIOVANNI 2006
FILOSO MATTIA 2006

2 1 5 GIS 02:43.8

KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 (00:43.0)

CIRMI MATTEO 2006
LOTT GUGLIELMO 2006
SIMEONI ELIA 2006

3 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.3

VIANELLO SAMUELE 2007 (00:41.8)

BALDIN ANDREA 2007
RACCANELLI SAMUELE 2006
TOFFAN GIANLUCA 2006

4 1 7 GIS 02:49.8

TARTARO MARCO 2006 (00:40.3)

LAGO ANDREA 2006
BAGGIO DAVIDE 2007
RAIMONDI KEVIN 2007

5 2 3 CENTRO NUOTO TEZZE 02:49.9

CARRETTA MICHELE 2007 (00:45.3)

ANTONELLO FILIPPO 2006
FIOR GIANLUCA 2006
DEZUANNI GIACOMO 2007

6 1 6 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.8

DE GASPARI RICCARDO 2006 (00:47.5)

MORO FILIPPO 2007
PALAZZOLO DAVIDE 2006
TOTO LUCA 2006

7 1 2 GABBIANO 02:53.9

HARABAGIU PIERPAOLO 2007 (00:43.9)

GUZUN DANIELE 2007
MOZZATO RICCARDO 2006
SCIESSERE TOMMASO 2006

8 2 4 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.9

RACCANELLO GIOVANNI 2006 (00:48.2)

BECCARO DAVIDE 2007
BONETTO LEONARDO 2007
DALLA COSTA RICCARDO 2007

9 2 5 GABBIANO 03:05.1
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CAMERRA MANUEL 2006 (00:48.4)

CORTESE MATTIA 2006
FERRETTO GIOVANNI 2007
BAROCCO THOMAS 2007

10 2 2 LEOSPORT 03:07.7

PATRON EDOARDO 2007 (00:52.5)

MASELLA GIANLUCA 2007
BENCHECI MAXIM 2007
MEGGIOLARO CLAUDIO 2007

11 2 6 GABBIANO 03:44.3
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:33.1
2 1 4 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:33.4
3 1 5 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 00:33.9
4 1 8 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.0
5 1 2 FERRARI LUCA 2004 GIS 00:34.4
6 1 7 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.6
7 1 1 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.9
8 2 4 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:37.2
9 3 3 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 00:37.6

10 2 3 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:38.3
11 2 1 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.4
12 3 1 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 00:38.7
12 2 6 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 00:38.7
14 2 5 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 00:39.2
15 2 8 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.6
15 3 4 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:39.6
17 3 2 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 00:39.9
18 2 7 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:40.0
19 2 2 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 00:41.2
20 3 7 MAULE TOMMASO 2004 GIS 00:41.3
21 3 6 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:42.1
22 3 5 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.0
23 3 8 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:45.1
- 1 6 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 17:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 00:35.1
2 1 3 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 00:35.2
3 1 5 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.5
4 1 1 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.7
5 1 2 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:35.8
6 1 6 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 00:36.6
7 1 7 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:37.3
8 2 4 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 00:38.7
9 3 3 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.3
9 2 6 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.3

11 1 8 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 00:40.7
12 2 5 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.2
13 3 4 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:42.4
14 2 7 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:43.1
15 2 3 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 00:43.5
16 3 6 TESSARO ANNA 2006 GIS 00:44.3
17 3 2 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:44.9
18 2 2 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 00:45.1
19 3 5 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 00:46.1
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 17:12
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.5
2 1 4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:01.2
3 1 6 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 01:04.8
4 1 3 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 01:04.9
5 2 7 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.7
6 1 1 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 01:06.2
7 1 8 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.1
8 1 2 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO 01:08.9
8 2 2 GRIGOLON MATTEO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.9
8 2 4 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.9

11 2 1 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:09.0
12 2 3 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.3
13 4 4 MARIN TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.7
13 2 6 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 01:09.7
15 1 7 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 01:09.9
16 2 8 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 01:12.9
17 2 5 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.9
18 3 1 PICCOLO MICHELE 2004 GABBIANO 01:14.0
19 3 5 BALLIN ANDREA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.3
20 3 3 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 01:15.6
21 4 8 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 01:16.2
22 3 4 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.3
23 3 7 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 01:16.4
23 3 8 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:16.4
25 3 6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.9
26 5 3 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:17.0
27 3 2 MILANI RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:17.6
28 4 5 FERRARI LUCA 2004 GIS 01:18.9
29 4 2 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 01:19.0
30 4 3 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:20.0
31 4 7 SPAGNOLO GIOVANNI 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.7
31 4 6 BATTILANA TOMMASO 2005 GIS 01:20.7
33 5 4 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 01:21.4
34 4 1 CAINEANU MARK IULIAN 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.8
35 5 7 MAULE TOMMASO 2004 GIS 01:26.8
36 5 6 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.9
37 5 2 PIGATO ALEX 2005 GIS 01:27.7
38 5 1 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 01:28.8
- 5 5 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 17:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 01:06.5
2 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:07.1
3 2 5 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.0
4 1 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 01:09.2
5 1 2 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.7
6 1 7 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.9
7 1 6 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 01:10.5
8 2 4 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:10.8
9 3 5 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 01:12.0

10 2 3 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:12.8
11 2 6 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:13.3
12 3 8 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:13.7
13 1 1 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:13.8
14 2 7 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:14.0
15 2 2 TOGNON ANDREA 2005 GABBIANO 01:14.2
16 2 1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.4
17 1 8 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:15.2
18 3 6 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.6
19 3 7 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:15.9
20 5 6 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:16.0
21 2 8 PRAVATO VERONICA 2005 GABBIANO 01:16.4
22 4 4 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:16.6
23 3 4 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.8
24 4 5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:17.0
25 3 1 LAVEDER ELISA 2006 GIS 01:17.1
26 3 2 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.7
27 4 6 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 01:18.6
28 4 8 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 01:18.9
28 5 4 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.9
30 4 7 GIORGI AGNESE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:19.7
31 4 1 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:20.0
32 4 2 BONALDO GIULIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.3
33 6 5 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:20.8
34 6 1 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.1
35 5 5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:21.6
36 4 3 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:21.7
37 3 3 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:21.8
38 5 3 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.2
38 5 8 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:22.2
40 7 4 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:22.3
41 7 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:22.6
42 6 6 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 01:23.1
43 5 2 BALDIN GIADA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.3
44 6 3 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:24.9
45 7 5 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.3
46 6 2 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:26.0
47 5 7 RULLI GAIA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:26.1
48 6 7 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:26.3
49 6 4 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.2
50 7 1 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.4
50 5 1 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:30.4
52 7 6 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 01:31.3
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 TESSARO ANNA 2006 GIS 01:32.1
54 7 7 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:34.1
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 17:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 01:15.8
1 1 4 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.8
3 1 7 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.7
4 1 5 DEDE CHRISTOFER 2004 GABBIANO 01:19.1
5 1 6 ARUFFO GIOVANNI 2005 LEOSPORT 01:23.4
6 1 1 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 01:28.7
7 1 2 PAGNIN DAMIANO 2005 GABBIANO 01:29.1
8 2 4 BAESSO GABRIELE 2005 GABBIANO 01:31.0
9 2 5 BORTOLAMI FILIPPO 2004 GABBIANO 01:31.2

10 1 8 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 01:32.4
11 2 1 BASTIANELLO MICHAEL 2005 GIS 01:34.6
12 2 6 BATTILANA TOMMASO 2005 GIS 01:35.7
13 2 2 SPAGNOLO GIOVANNI 2004 RARI NANTES MAROSTICA 01:38.7
- 2 8 PIGATO ALEX 2005 GIS SQU
- 2 7 COLLA ELIA 2005 RARI NANTES MAROSTICA SQU
- 2 3 MENTA ALESSANDRO 2005 RARI NANTES MAROSTICA SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 17:47
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SABADIN SOFIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.1
2 1 7 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:22.7
3 1 3 PALLADIN GIULIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:24.3
4 1 2 LAVEDER ELISA 2006 GIS 01:25.1
5 1 5 DE POLI CATERINA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.4
6 2 1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:27.0
7 3 4 STAMATE PAUN DENISA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 01:27.9
8 1 1 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:28.0
9 1 6 LENZI MARIA SOLE 2006 GABBIANO 01:28.2

10 1 8 RIGONI ALTEA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:31.0
11 2 3 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:32.1
12 2 7 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 01:32.3
13 2 4 BALICA DARIA VALENTINA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.4
14 2 6 MASSARO LUDOVICA 2006 GABBIANO 01:32.6
15 2 2 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:32.9
16 3 2 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 01:35.0
16 3 6 FAGGION MICHELLE NICOLE 2005 LEOSPORT 01:35.0
18 2 8 BONOMO REBECCA 2005 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:35.4
19 3 3 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:35.8
19 3 7 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:35.8
21 3 5 BALSADONNA GIOIA 2005 GABBIANO 01:36.4
22 2 5 ZOPPELLETTO TANIA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.5
23 3 1 BERTONCELLO CHIARA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:44.0
23 3 8 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 01:44.0
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.6
2 1 4 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:40.8
3 1 6 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:41.7
4 1 3 BAGGIO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 02:42.1
5 1 7 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.1
6 1 2 LAGO RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.4
7 2 6 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 03:01.1
8 2 4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005 SCHIO NUOTO 03:01.3
9 2 3 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 03:05.1

10 2 8 SIVIERO MARCELLO 2005 LEOSPORT 03:06.1
11 1 1 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 03:08.8
12 2 1 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.3
13 2 7 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:12.1
14 2 5 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 03:17.3
15 2 2 FINOCCHIARO SASHA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 03:22.1
- 1 8 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 18:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:35.6
2 1 6 FRASSON MATILDE 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.1
3 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:41.2
4 1 3 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO 02:43.6
5 1 2 ROSSINI DELIA 2005 GABBIANO 02:43.8
6 1 8 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.0
7 3 4 BORSOI FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:49.3
8 2 1 MARCHETTI LUCREZIA 2005 CENTRO NUOTO TEZZE 02:52.4
8 1 1 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:52.4

10 1 7 PALAZZO MASHA 2005 LEOSPORT 02:53.9
11 2 6 CRACCHIOLO GIADA 2005 GABBIANO 02:55.1
12 2 3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.7
13 3 3 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 02:57.7
14 2 2 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:01.3
15 3 7 FABRIS ALICE 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.8
16 4 6 SARTORE SERENA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:04.8
17 3 1 STRAMANA' ANNA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:05.3
18 2 7 MELLA MARY 2006 LEOSPORT 03:05.7
19 4 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 03:05.9
20 2 4 DE MOZZI SOFIA 2006 RARI NANTES MAROSTICA 03:06.6
21 2 8 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 03:09.7
22 3 6 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 03:09.8
23 2 5 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 03:13.1
24 3 2 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:16.6
25 4 5 ZILIO MARIKA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 03:17.8
26 3 5 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:18.3
27 4 3 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 03:22.7
28 4 2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 03:36.5
29 4 7 DANIELI ANNA 2006 GIS 03:45.3
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 22
13/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rosà, Domenica 13/11/2016 ore 18:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.3
2 1 3 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 04:55.3
3 1 7 CECCATO EDOARDO 2004 LEOSPORT 04:56.4
4 1 4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 05:00.9
5 2 3 BERGAMIN SAMUEL 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:01.0
6 2 5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO 05:07.0
6 1 2 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 05:07.0
8 1 1 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:11.7
9 2 4 RAGAZZO GIANLUCA 2004 GABBIANO 05:16.9

10 3 3 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 05:19.9
11 2 2 TONIOLO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:20.4
12 3 4 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 05:21.0
13 3 6 BORELLA TOMMASO 2004 GABBIANO 05:21.2
14 3 5 BERTOLDO NICOLO' 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 05:21.5
15 2 7 ZAUSA MATTIA 2004 LEOSPORT 05:23.2
16 2 6 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:32.3
17 3 2 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 06:14.1
- 1 6 FOGLIA GIANMARCO 2004 GABBIANO ASS
- 1 8 LANCERINI LUIZ 2004 RARI NANTES MAROSTICA SQU
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